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Bolag Kommunstyrelsen i Malmö stad har beslutat att bevilja ett bidrag om tolv miljoner kronor till Funnys Äventyr, Malmös nya
kulturhus för barn. Stadens bidrag möjliggör bland annat att alla elever mellan 3-9 år i Malmös skolor får fri entré till kulturhuset
under skoldagar. Dessutom kommer eleverna att få möjlighet att delta i speciella aktiviteter i kulturhuset, även det helt gratis.

I november 2017 berättade Atrium Ljungberg om planerna att öppna "Funnys Äventyr", ett nytt kulturhus för barn, på Mobilia i
Malmö. Bakom initiativet står Staffan Götestam, känd dramatiker och regissör, och en av grundarna av populära Junibacken i
Stockholm. I går fattade Malmö stad beslut om att bevilja ett bidrag på tolv miljoner kronor till det nya kulturhuset. Genom detta
bidrag kommer Malmö stad att kunna erbjuda alla stadens skolelever, i åldrarna 3-9 år, gratis entré till Funnys Äventyr klockan 09.00-11.00 alla skoldagar.
Dessutom kommer eleverna att få möjlighet att delta på speciella aktiviteter på Funnys Äventyr. Även detta helt utan kostnad. <br /> <br /> – Malmö är
verkligen en framtidstad där man satsar på barnen. Vi ska använda all vår kraft och kreativitet för att tillsammans med Atrium Ljungberg skapa en plats där
barn kan utvecklas genom att leka, lära och läsa. Funnys Äventyr kommer även att bidra till Malmö som besöksdestination, säger Staffan Götestam.<br />
<br /> Mottagare av bidraget är den stiftelse som Staffan Götestam har startat tillsammans med Julius Malmström, producent och teaterchef i Malmö.
Genom stiftelsekonstruktionen säkerställs att alla eventuella vinster återinvesteras i Funnys Äventyr, för att på så vis utveckla kulturhusets verksamhet
löpande.<br /> <br /> – I Mobilia vill Atrium Ljungberg skapa en attraktiv, levande och pulserande stadsmiljö. För att lyckas med det är kulturutbudet
avgörande. Därför är vi oerhört glada över att Malmö stad och flera andra lokala aktörer har gett bidrag till Funnys Äventyr och därmed visat på ett
långsiktigt stöd och engagemang i Malmös nya kulturhus för barn, säger Annica Ånäs, vd Atrium Ljungberg. <br /> <br /> Funnys Äventyr är en av de
största kultursatsningarna för barn i Sverige. Här kommer barns lekande, läsande och lärande stå i fokus med barnboksgestalter som Pettson & Findus,
Mumin, Alfons Åberg, Lasse-Maja och Halvdan Viking. Funnys Äventyr byggs på en cirka 3 000 kvadratmeter stor yta som inryms i en ny byggnad i
anslutning till Nordisk Films kommande biograf i Mobilia. Målet är att öppna Funnys Äventyr i maj 2020.
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